Perfectum Christi crucifixi simulacrum. (*Id. ibid.*).

Discipulus inter omnes omnino primus. (*S. Gaudent. serm. de S. Andr.*).

Andreas cum apud Jesum multa didicisset, non abscondit the-

saurum, sed ad fratrem festinavit, accepta bona quamprimum communicaturus. (*S. Joan. Chrys. hom. XVIII in Joan.*).

Primitiarum fuit principium, qui antequam vocaretur, alios vocat ad Dominum. (*Hesychius presbyt. orat. de S. Andr.*).

Sacra illa tuba Andreas primus Apostolorum fœtus, prima Ecclesiæ columna, ante Petrum petra, fundamentum fundamenti, vocans antequam vocaretur, adducens antequam adduceretur. (*Id. ibid.*).

Sacramentum salutis suæ Christi servus agnoscit, ligno redemptus ad vitam, ligno proventus ad coronam. (*Id. ibid.*).

Vide quantus erat amor Sancti hujus, qui sic mortem, mortem autem crucis, illi dulcissimam effecit. (*S. Bern. serm. II de S. Andr.*).

Non modo patienter, sed et libenter, verum et ardentem ad tormenta sicut ad ornamenta, ad pœnas sicut ad delicias ibat. (*Id. ibid.*).

Ut non solum pro eo (Christo), sed cum eo mori videretur. (*Id. ibid.*).

Crucifixus Crucifixum prædicabat. (*Id. ibid.*).

Charitas, quæ fervebat in corde, scintillas emittebat ex ore. (*Id. ibid.*).

Quid sibi vult hoc, aut unde tam nova lætitia? Certe et crux pretiosa est, et amari potest. (*Id. serm. I de eod.*).

Beatus Andreas merito natus hodie creditur, quando non ad præsentem vitam materno est effusus ex utero, sed conceptu fidei, martyrii partu, cœlestem nascitur generatus ad gloriam. (*S. Petr. Chrys. serm. CXXXIII*).

Sequitur rite moriendo Dominum æstuans et anhelans, hac toto virtutis gradu dominicis incubuit hæere vestigiis. (*Id. serm. CXIII*).

Si crucem amares, vitam crucifixam ageres. (*S. Joan. Chrys. serm. de cruce*).

Non sufficit crux sua sine tua. (*Id. ibid.*).

Si nemo te crucifigit, ipse te crucifige. (*Id. ibid.*).